
    ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00275.2011
    Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

   z dnia 22 września 2011 r.

w sprawie:  wyznaczenia   osoby   zastępującej   w   roku   szkolnym   2011/2012
Dyrektora  Zespołu  Szkolno - Przedszkolnego  Nr  5 w  Wodzisławiu    

                  Śląskim   w   przypadku   jego   nieobecności  w  zakresie  bieżącego  
                  kierowania  placówką.
                   
                                                                                                                       

Na  podstawie  art. 30 ust 1 i art. 33 ust 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)  w   związku  z art. 39 
ust. 7  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U z 2004r Nr 256, poz. 2572 
z późniejszymi zmianami).

zarządzam, co następuje:

§ 1

Do  zastępowania  w  roku  szkolnym  2011/2012  Dyrektora  Zespołu   Szkolno  - 
Przedszkolnego   Nr  5  w  Wodzisławiu  Śląskim  w  przypadku  jego  nieobecności 
w  zakresie  bieżącego  kierowania  placówką,  wyznaczam  Panią  Mirosławę 
KOZIELSKĄ.

§ 2

Wykonanie   zarządzenia   powierzam   Dyrektorowi  Zespołu   Szkolno  - 
Przedszkolnego  Nr 5  w   Wodzisławiu   Śląskim.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


